roeciale Templum loci vulgo nuncupati « Tongre-Notre-Dame » et intra 

fines Tornacensis dioecesis positi ad honorem ac dignitatem Basilicae 

Minoris evehimus, omnibus adiectis iuribus ac privilegiis quae Ecclesiis 

hoc nomine insignibus rite competunt. Contrariis quibusvis non obstan

tibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere : suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, seu spe

ctare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si 

quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

xxvr i mensis Aprilis, anno M C M L I , Pontificatus Nostri tertio decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

G I L D O B R U G N O L A 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 
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EPISTULAE 

I 

AD R E V M U M P. IOANNEM BAPTISTAM IANSSENS, SOCIETATIS I E S U PRAEPOSITUM 

GENERALEM EUNDEMQUE CONSOCIATIONIS AB (( APOSTOLATU ORATIONIS )) 

MODERATOREM S U P R E M U M . 

P I U S P P . XI I 

Dilecte fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Pastoralis 

curae varia instituta, quo melius temporum necessitatibus respondeant, 

indigent ut interdum servatis indole et spiritu cuiusque propriis, novis, 

quas attulerit aetas, condicionibus aptentur. Id iampridem contigit 

Piae quoque Consociationi, cui ab « Apostolatu Orationis )) nomen est 

inditum; heac enim, quae a modicis exorta principiis, per plus quam 

centum annorum spatium in magnum opus succreverat, ut semet ipsam 

novis rerum adiunctis accomodaret, non semel — ut postremo evenit 

anno M D C C C L X X X X V I — sua Statuta retractavit, integris tamen servatis 

iis, quae essentialia Operi iudicabantur. Cum vero per quinquaginta, 

qui exacti sunt, annos haud pauca ab Apostolica hac Sede prodierint 

sive documenta sive hortamenta, quae ad varia apostolatus genera spec

tant, ipsamque, quam diximus, Piam Sodalitatem, utpote nostris hisce 

temporibus peropportunam, valde dilaudant, optimo consilio ii viri, qui 

eam moderantur, multo efficaciorem eam posthac fore autumarunt, si 

horum S. Sedis actorum vim sibi assumeret et quasi combiberet. Hae 

de causa Pii huius Sodalicii Statuta diligenter retractata fuere, ac nova